

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๑,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก /
 งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,213,147.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,213,147.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อรุณ ครุฑจั่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 สุปัญญา ตะหวั้น กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 - 7.3 อิสมาแอล อาดำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๑,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ขยายบ้านนายคอละ กาสา หมู่ที่ 1 1.1 ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน 1.1.1 แนวท่อ A1 (แผนที่ 3/3) 1.1.1.1 ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 ศก. 110 มม.	เมตร	382.000	257.00	98,174.00	1.3795	354.53	135,431.03
2	1.1.1.2 ท่อ SP ชนิดใต้ดิน ศก.100 มม.	เมตร	6.000	943.00	5,658.00	1.3795	1,300.86	7,805.21
3	1.1.1.3 ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ศก.100 มม.(รวมทึบปูนฉาบ ท่อค้ำดิน แทน คลส.ยึดที่บุญนาง)	ชุด	1.000	5,770.00	5,770.00	1.3795	7,959.71	7,959.71
4	1.1.1.4 หัวดับเพลิง ศก.100 มม. (4") (ครบชุด ปะเก็นยาง ประตูน้ำ โคงค์ต้นเปิด ท่อเหล็ก หัวและ ค่าแรง)	ชุด	2.000	13,800.00	27,600.00	1.3795	19,037.10	38,074.20
5	1.1.1.5 ตามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	ตัว	4.000	1,720.00	6,880.00	1.3795	2,372.74	9,490.96
6	1.1.1.6 ขอบโค้งเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ศก.100 มม.	ตัว	2.000	1,230.00	2,460.00	1.3795	1,696.78	3,393.57

อรุณ ศุภจอน

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๑,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.1.7 ท่อเส้นเหล็กหล่อหน้างานและปลายปากระฆัง ศก.100 มม.	ตัว	2,000	1,080.00	2,160.00	1.3795	1,489.86	2,979.72
8	1.1.1.8 ท่อเส้นหน้างาน PE ศก. 110 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	10,000	806.00	8,060.00	1.3795	1,111.87	11,118.77
9	1.1.1.9 หน้างานเหล็กเหลี่ยม ศก.100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ชุด	2,000	1,030.00	2,060.00	1.3795	1,420.88	2,941.77
10	1.1.1.10 หน้างานดาบอด ศก.100 มม.	ตัว	2,000	295.00	590.00	1.3795	406.95	813.90
11	1.1.1.11 สลักฐานหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ศก.100 มม.	ชุด	8,000	230.00	1,840.00	1.3795	317.28	2,538.28
12	1.1.1.12 ค่าตัดประสานท่อ ศก.100 มม.	ชุด	1,000	1,500.00	1,500.00	1.3795	2,069.25	2,069.25
13	1.1.1.13 ค่าแทนคอนกรีตยึดโครงบด ตั้ง 90 ศก.100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	ชุด	2,000	300.00	600.00	1.3795	413.85	827.70
14	1.1.1.14 ค่าแทนคอนกรีตยึดฐานทาง ศก.100 มม. (กรณีไม่ตอกเข็ม คสล.)	ชุด	4,000	150.00	600.00	1.3795	206.92	827.70

อรุณ ศรีทองน

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๓,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.1.1.15 หลักร คสล.แฉดงแนวท่อ	หลัก	3,000	219.00	657.00	1.3795	302.11	906.33
16	1.1.1.16 ค่าตัด ชุด ซ่อม ถนนคอนกรีตท่อ ศก.100 มม.	เมตร	4,000	455.00	1,820.00	1.3795	627.67	2,510.69
17	1.1.1.17 ทราโยในร่องดินทั่วไป ท่อ 100	เมตร	384,000	42.00	16,128.00	1.3795	57.93	22,248.57
18	1.1.1.18 ทราโยใต้ผิวจราจร ท่อ 100	เมตร	4,000	242.00	968.00	1.3795	333.83	1,335.35
19	1.2 ค่าคลอรีนล้างท่อ และทดสอบท่อ 1.2.1 ค่าคลอรีนล้างท่อ ศก.100 มม. (ต่อความยาว 1000 เมตร)	LS	1,000	150.00	150.00	1.3795	206.92	206.92
20	1.2.2 ค่าทดสอบท่อ ศก.100 มม. (ต่อความยาวท่อ 500 เมตร) 1.3 ค่าขนส่ง	LS	1,000	900.00	900.00	1.3795	1,241.55	1,241.55
21	1.3.1 ค่าขนส่ง กทม. - สตูล รถบรรทุก 10 ล้อ 2. งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอยหลังตลาดนัดกานะ หมู่ที่ 1 2.1 ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน	เที่ยว	200	21,946.00	4,389.20	1.3795	30,274.50	6,054.90

อรุณ คุรุทอง

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายขนาดจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๓,๓๔,๔๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	2.1.1 แนวท่อ A1 2.1.1.1 ท่อ HDPE 80 ขึ้น PN 6 ศก. 110 มม.	เมตร	215.000	257.00	55,255.00	1.3795	354.53	76,224.27
23	2.1.1.2 ท่อ SP ชนิดใต้ดิน ศก.100 มม.	เมตร	10.000	943.00	9,430.00	1.3795	1,300.86	13,008.68
24	2.1.1.3 หัวดับเพลิง ศก.100 มม. (4") (ย้ายมาติดตั้งใหม่)	ชุด	1.000	2,220.00	2,220.00	1.3795	3,062.49	3,062.49
25	2.1.1.4 ซ็อกโคงเหล็กหล่อ 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ศก.100 มม.	ตัว	2.000	1,310.00	2,620.00	1.3795	1,807.14	3,614.29
26	2.1.1.5 ซ็อกโคงเหล็กหล่อ 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ศก. 100 มม.	ตัว	4.000	1,230.00	4,920.00	1.3795	1,696.78	6,787.14
27	2.1.1.6 ท่อส้นหน้างาน PE ศก.110 มม. (ชุดเดียว)	ตัว	10.000	806.00	8,060.00	1.3795	1,111.87	11,118.77
28	2.1.1.7 หน้างานเหล็กเหนียว ศก.100 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	4.000	1,030.00	4,120.00	1.3795	1,420.88	5,683.54
29	2.1.1.8	ชุด	4.000	230.00	920.00	1.3795	317.28	1,269.14
30	สรุปอัตรางานพร้อมประเมินยาง ศก.100 มม. 2.1.1.9 ค่าตัดประสานท่อ ศก.100 มม.	ชุด	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3795	2,069.25	2,069.25

อรุณ ศรีพจน์

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๑,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	2.1.1.10 ค่าเทพื้นคอนกรีตยัดโค้งราบ 45 ซม.100 มม. (กรณีไม่คอกเข็ม คสล.)	จตุ	2,000	150.00	300.00	1.3795	206.92	413.85
32	2.1.1.11 ค่าเทพื้นคอนกรีตยัดโค้งราบ ตั้ง 90 ซม.100 มม. (กรณีไม่คอกเข็ม คสล.)	จตุ	4,000	300.00	1,200.00	1.3795	413.85	1,655.40
33	2.1.1.12 ท่อเหล็ก คสล.แสดงแนวท่อ	หลัก	2,000	219.00	438.00	1.3795	302.11	604.22
34	2.1.1.13 ค่าตัด ขุด ขอม ถนนคอนกรีต ท่อ ๓๐.100 มม.	เมตร	9,000	455.00	4,095.00	1.3795	627.67	5,649.05
35	2.1.1.14 ทราโยในร่องดินทั่วไป	เมตร	216,000	42.00	9,072.00	1.3795	57.93	12,514.82
36	2.1.1.15 ทราโยใต้ผิวจราจร ๓๐.100	เมตร	9,000	242.00	2,178.00	1.3795	333.83	3,004.55
37	2.2 ค่าคลอรีนล้างท่อ และทดสอบท่อ 2.2.1 ค่าคลอรีนล้างท่อ ๓๐.100 มม. (ต่อความยาว 1000 เมตร)	LS	1,000	150.00	150.00	1.3795	206.92	206.92
38	2.2.2 ค่าทดสอบท่อ ๓๐.100 มม. (ต่อความยาว 500 เมตร) 2.3 ค่าขนส่ง	LS	1,000	900.00	900.00	1.3795	1,241.55	1,241.55

อรุณ ทรัพย์อ่อน

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๓,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	2.3.1 ค่าขนส่ง กทม.- สัตูล รถบรรทุก 10 ล้อ 3. งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอยโคกทราย 4 หมู่ที่ 3 3.1 ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน 3.1.1 แนวท่อ A1	เที่ยว	1.00	21,946.00	2,194.60	1.3795	30,274.50	3,027.45
40	3.1.1.1 ท่อ HDPE 80 ชั้น PN 6 ศก.110 มม.	เมตร	108,000	257.00	27,756.00	1.3795	354.53	38,289.40
41	3.1.1.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ศก.100 มม. (รวมหีบกุญแจ หลอดกันดิน แทน คสล.ยึดหีบกุญแจ)	ชุด	1,000	5,770.00	5,770.00	1.3795	7,959.71	7,959.71
42	3.1.1.3 หัวดับเพลิง ศก.100 มม. (4") (ครบชุด ปะเก็นยาง ประตุน้ำ โด่งตินเปิด ท่อเหล็ก หัวแฉะ ค่าแรง)	ชุด	1,000	13,800.00	13,800.00	1.3795	19,037.10	19,037.10
43	3.1.1.4 สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100	ตัว	1,000	1,720.00	1,720.00	1.3795	2,372.74	2,372.74
44	3.1.1.5 สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150	ตัว	1,000	2,780.00	2,780.00	1.3795	3,835.01	3,835.01

อรุณ ศรีทอง

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๓,๓๔,๔๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
45	3.1.1.6 ท่อเส้นเหล็กหล่อหน้างานและปลายปักฝัง	ตัว	2,000	1,895.00	3,610.00	1.3795	2,489.99	4,979.99
46	3.1.1.7 ท่อเส้นหน้างาน PE ๓๓.๑๕๐ มม.	ตัว	2,๐๐๐	806.๐๐	1,612.๐๐	1.3795	1,111.87	2,223.75
47	3.1.1.8 หน้างานคาบอด ๓๓.๑๐๐ มม.	ตัว	1,๐๐๐	295.๐๐	295.๐๐	1.3795	406.95	406.95
48	3.1.1.9 สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๓๓.๑๐๐ มม.	ชุด	3,๐๐๐	230.๐๐	690.๐๐	1.3795	317.28	951.85
49	3.1.1.10 สกรูยึดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ๓๓.๑๐๐ มม.	ชุด	2,๐๐๐	360.๐๐	760.๐๐	1.3795	524.21	1,048.42
50	3.1.1.11 ค่าตัดประสานท่อ ๓๓.๑๕๐ มม.	ชุด	1,๐๐๐	1,700.๐๐	1,700.๐๐	1.3795	2,345.15	2,345.15
51	3.1.1.12 ค่าแทนคอนกรีตยี่สามทาง ๓๓.๑๐๐ มม.	ชุด	1,๐๐๐	150.๐๐	150.๐๐	1.3795	206.92	206.92
52	3.1.1.13 ค่าแทนคอนกรีตยี่สามทาง ๓๓.๑๕๐ มม.	ชุด	1,๐๐๐	350.๐๐	350.๐๐	1.3795	482.82	482.82
53	3.1.1.14 หลัก คสล.แสดงแนวท่อ	หลัก	1,๐๐๐	219.๐๐	219.๐๐	1.3795	302.11	302.11

อรุณ ศุภทอง

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำจากบ้านนาใหม่ หมู่ที่ ๓,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
54	100 3.1.1.15 ท่อใยโรงแรงดินทั่วไป ท่อ 3.1.2 แนวท่อ G1	เมตร	108,000	42.00	4,536.00	1.3795	57.93	6,257.41
55	3.1.2.1 ท่อ PB ศก.50 มม. (2")	เมตร	103,000	208.00	21,424.00	1.3795	286.93	29,554.40
56	3.1.2.2 ท่อ GS ศก.3 นิ้ว	เมตร	4,000	359.00	1,436.00	1.3795	495.24	1,980.96
57	3.1.2.3 ซ่อตอตรง ท่อ PB ศก.50 x 50 มม.	ตัว	1,000	360.00	360.00	1.3795	496.62	496.62
58	3.1.2.4 ซ่องอ 90 องศา ท่อ PB ศก.50 x 50 มม.	ตัว	1,000	372.00	372.00	1.3795	513.17	513.17
59	3.1.2.5 ประสานท่อเมน HDPE 100x50 มม. (แยกหนึ่งด้าน)	จุด	1,000	5,379.00	5,379.00	1.3795	7,420.33	7,420.33
60	3.1.2.6 ประสานท่อเมน PVC 150 x 50 มม. (แยกหนึ่งด้าน)	จุด	1,000	5,455.00	5,455.00	1.3795	7,525.17	7,525.17
61	3.1.2.7 ค่าตัด ชุด ซ่อม ถมบนถนนกบรีต ท่อ 50	เมตร	3,000	266.00	798.00	1.3795	366.94	1,100.84
62	3.2 ค่าลอกรีนล้างท่อ และทดสอบท่อ 3.2.1 ค่าลอกรีนล้างท่อ ศก.50 มม. (ต่อความยาว 1000 เมตร)	LS	1,000	20.00	20.00	1.3795	27.59	27.59

อรุณ ศุภพจน์

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๓,๓,๔,๕ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
63	3.2.2 ค่าลอกรีนลางท่อ ศก.100 มม. (ต่อความยาว 1000 เมตร)	LS	1,000	150.00	150.00	1.3795	206.92	206.92
64	3.2.3 ค่าทดสอบท่อ ศก.50 มม. (ต่อความยาว 500 เมตร)	LS	1,000	700.00	700.00	1.3795	965.65	965.65
65	3.2.4 ค่าทดสอบท่อ ศก.100 มม. (ต่อความยาว 500 เมตร)	LS	1,000	900.00	900.00	1.3795	1,241.55	1,241.55
	3.3 ค่าขนส่ง							
66	3.3.1 ค่าขนส่ง กทม.- สตูล รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	100	21,946.00	2,194.60	1.3795	30,274.50	3,027.45
	4. งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ขอยกสถานะทดลองเดินท่อ (ขอยืมใหญ่บ้าน) หมู่ที่ 4							
	4.1 ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้าง และค่าแรงงาน							
67	4.1.1 ท่อ PB ศก. 50 มม.	เมตร	140,000	208.00	29,120.00	1.3795	286.93	40,171.04
68	4.1.2 ท่อ GS ศก. 3 นิ้ว	เมตร	6,000	359.00	2,154.00	1.3795	495.24	2,971.44
69	4.1.3 ข้อต่อตรง ท่อ PB ศก.50 x 50 มม.	ตัว	3,000	360.00	1,080.00	1.3795	496.62	1,489.86

อรุณ ศรีพุดซ้อน

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างรางทางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๑,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
70	4.1.4 ข้องอ 90 องศา ท่อ PB คก.50 x 50 มม.	ตัว	2,000	372.00	744.00	1.3795	513.17	1,026.34
71	4.1.5 ค่าตัด ชุดข้อม ถนบกอนกรีตท่อ 50 มม. 4.2 ค่าเคลือบสีท่อ และทดสอบท่อ	เมตร	4,000	266.00	1,064.00	1.3795	366.94	1,467.78
72	4.2.1 ค่าเคลือบสีท่อ 50 มม. (ต่อความยาวท่อ 1000 เมตร)	L.S	1,000	20.00	20.00	1.3795	27.59	27.59
73	4.2.2 ค่าทดสอบท่อ 50 มม. (ต่อความยาวท่อ 500 เมตร) 5. งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ขอยป่าฝั่งรูใต้ หมู่ที่ 7 5.1 ค่าท่อ อุปกรณ์ สิ่งก่อสร้างและค่าแรงงาน	L.S	1,000	700.00	700.00	1.3795	965.65	965.65
74	5.1.1 ท่อ HDPE 100 ชั้น PN 6 คก 160 มม	เมตร	1,596,000	406.00	647,976.00	1.3795	560.07	893,882.89
75	5.1.2 ท่อ SP ชนิดบดดิน คก. 150 มม.	เมตร	12,000	1,624.00	19,488.00	1.3795	2,240.30	26,883.69
76	5.1.3 ท่อ SP ชนิดใต้ดิน คก. 150 มม.	เมตร	86,000	1,268.00	109,048.00	1.3795	1,749.20	150,431.71

อรุณ ศรีทอง

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๓,๓๔,๓๕ โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
85	5.1.12 หน่วยงานเหล็กเหล็ว ศก. 150 มม. (รวมค่าเชื่อม)	ตัว	40.000	1,627.00	65,080.00	1.3795	2,244.44	89,777.86
86	5.1.13 หน่วยงานดาบอด ศก. 150 มม.	ตัว	1.000	505.00	505.00	1.3795	696.64	696.64
87	5.1.14 หน่วยงานเหล็กหม้อมีเกลียวใน ศก.100 มม.	ตัว	2.000	290.00	580.00	1.3795	400.05	800.11
88	5.1.15 สกรูัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ศก. 100 มม.	ตัว	3.000	230.00	690.00	1.3795	317.28	951.85
89	5.1.16 สกรูัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ศก. 150 มม.	ตัว	31.000	380.00	11,780.00	1.3795	524.21	16,250.51
90	5.1.17 วัสดุประสานท่อ ศก.150 มม.	จุด	2.000	1,700.00	3,400.00	1.3795	2,345.15	4,690.30
91	5.1.18 ค่าเทพื้นคอนกรีตยึดโครงรับ 45 ศก.150 มม. (การเดินตอกเข็ม คสล.)	จุด	1.000	350.00	350.00	1.3795	482.82	482.82
92	5.1.19 ค่าเทพื้นคอนกรีตยึดโครงรับ 45 ศก.150 มม. (การเดินตอกเข็ม คสล.)	จุด	4.000	430.00	1,720.00	1.3795	593.18	2,372.74
93	5.1.20 ค่าเทพื้นคอนกรีตยึดโครงรับ 90 ศก.150 มม. (การเดินตอกเข็ม คสล.)	จุด	1.000	690.00	690.00	1.3795	951.85	951.85
94	5.1.21 ค่าเทพื้นคอนกรีตยึดโครงรับ 150 มม. (การเดินตอกเข็ม คสล.)	จุด	4.000	350.00	1,400.00	1.3795	482.82	1,931.30

อรุณ คุรุชออน

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
จากก่อสร้างทางขยายเขตจำหน่ายบริเวณสถานภูมิภาคนมูที่ ๑๓,๔,๕,๗ โดยวิศวกรเล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อตาราง
95	5.1.22 เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดาวน์ คก.150 มม.	ชุด	4,000	6,858.00	27,432.00	1.3795	9,460.61	37,842.44
96	5.1.23 หลั๊ก คสล. แล่งแนวท่อ	หลั๊ก	12,000	219.00	2,628.00	1.3795	302.11	3,625.32
97	5.1.24 ค่าตัด ขุด ซ่อม ถนนคอนกรีต ท่อ คก.150 มม.	เมตร	51,000	497.00	25,347.00	1.3795	685.61	34,966.18
98	5.1.25 ทราวยในร่องดินทั่วไป ท่อ 150	เมตร	1,631,000	51.00	83,181.00	1.3795	70.35	114,748.18
99	5.1.26 ทราวยใต้ผิวจราจร ท่อ 150	เมตร	51,000	251.00	12,801.00	1.3795	346.25	17,658.97
100	5.2 ค่าลอกรินล้างท่อ และทดสอบท่อ 5.2.1 ค่าลอกรินล้างท่อ คก.150 มม. (ต่อความยาวท่อ 1000 เมตร)	LS	2,000	150.00	300.00	1.3795	206.92	413.85
101	5.2.2 ค่าทดสอบท่อ คก.150 มม. (ต่อความยาวท่อ 500 เมตร)	LS	4,000	900.00	3,600.00	1.3795	1,241.55	4,966.20
102	5.2.3 สีทาท่อ	กระป๋อง	6,000	200.00	1,200.00	1.3795	275.90	1,655.40
103	5.3 ค่าขนส่ง 5.3.1 ค่าขนส่ง กทม.- สุบล รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำหนักดีเซล	เที่ยว	1,500	21,946.00	32,919.00	1.3795	30,274.50	45,411.76
					รวมราคากลาง			2,213,147.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๑,๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน



อรุณ ศรีพจน์

30 มิถุนายน 2564 08:40:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัด งบก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาส่วนภูมิภาค หมู่ที่ ๑๓,๔,๗ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

(สุปัญญ์ ตะหนัน)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุณ ทรัพย์ทอง)



กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อรุณ ทรัพย์ทอง)



อรุณ ทรัพย์ทอง

30 มิถุนายน 2564